INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE JAPURÁ
CNPJ - 05.220.745/0001-80

ATA EXTRAORDINÁRIA N° 02/2022

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMrf.Ê DE INVESTIMENTOS DE

2022. Aos quinze (15) dias do mês de julho, do ano de dois mil e vinte dois (2022), as dez (10hOOm),

na Câmara Municipal de Japurá, reuniu-se o comitê de investimentos sendo Mário Francisco

Quirino, Diretor de Investimentos e os membros Willian Ferreira Sardi e Maria Aparecida Alamino.

A reunião iniciou-se sob a Presidência do senhor Mário Francisco Quirino, tendo por secretário o

senhor Willian Ferreira Sardi. O Presidente leu a pauta da ordem do dia, constando a necessidade de

credenciamento da gestora de fundos de investimento SHRODERS INVESTMENT

MANAGEMENT BRASIL, visto que este fundo em especial não é gerido pelo SICREDI. Colocou

em votação o credenciamento sendo aprovado por todos os presentes. Não havendo mais nada a ser

tratado, deu-se por encerrada a reunião, sendo lavrada a ata, que depois de lida e aprovada vai

assinada.

MARIA APARECIDA ALA MINO QUIRINO

MÁRIO FRANCISCO QUIRINO

WILLIAN FERREIRA SARDI

Avenida Bolivar, 363, (' EP 87225-000, fone 44-3635-/327 -lLJ1Il!EQ1!tf[.v(w,gmai{ COfll, Japurá - Pr.

i